


RECEBEMOS DE JEAN ALBERT FARIAS SILVA 39248670890 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.065
		SÉRIE: 1

JEAN ALBERT FARIAS SILVA 39248670890 Rua Antonio Carlos Sobral, 139 - Próximo a escola Maria Alice - Santa Terezinha, Sao Paulo, SP - CEP: 06315010 - Fone/Fax: 11966419243	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.065 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3515 1020 9330 0500 0184 5500 1000 0000 6514 0544 8004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255293368119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.933.005/0001-84

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL Rômulo Coelho Rocha	CNPJ/CPF 131.731.017-90	DATA DA EMISSÃO 27/10/2015	
ENDEREÇO Rua Maciel jose vilarindo, 23 - casa 02	BAIRRO/DISTRITO Parque Aeroporto	CEP 27963-692	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Macaé	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.490,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.490,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL Max Express Transportes e Encomendas	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05.402.446/0001-66
ENDEREÇO	MUNICÍPIO Itapevi	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 373062700118		
QUANTIDADE 6	ESPÉCIE P/polimento, artesanato	MARCA elfusa, saint gobain,	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 165,000	PESO LÍQUIDO 164,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
501200930	ALR 320 ELFUSA	28181090	0400	6101	KG	50,0000	10,0000	500,00			0,00		0,00
501200970	ALR 400 ELFUSA	28181090	0400	6101	KG	50,0000	10,0000	500,00			0,00		0,00
ALMED TB	Calcita em Pó - Malha 1000 - MICROMED TB	28365000	0400	6101	KG	10,0000	5,0000	50,00			0,00		0,00
771	Insumo de Diamante Sintetico 12 1/	28181090	0400	6101	KG	5,0000	27,0000	135,00			0,00		0,00
020010015	CARBETO DE SILICIO 320 SAINT GOBAIN	28181090	0400	6101	KG	5,0000	27,0000	135,00			0,00		0,00
772	Oxido Ceramico Azul Claro	28181090	0400	6101	KG	21,0000	20,0000	420,00			0,00		0,00
000168	COLA DE ORIGEM ANIMAL INCOGEL - 180x540	35030090	0400	6101	KG	20,0000	30,0000	600,00			0,00		0,00
02	Bio Resina Plus - Sevenz Abrasivos	35069110	0400	6101	Litro	3,0000	50,0000	150,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 040310-5	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cotação: 4615, Frete C/ ICMS: R\$ 141,80, Prazo: 5 à 6 dias úteis (isento o dia da coleta)	RESERVADO AO FISCO